

Årsredovisning

för

Pink Management AB

Org.nr. 556896-6088

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Irena Mende, Styrelseledamot

2025-12-22

Styrelsen för Pink Management AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling. Bolaget har sitt säte i Sollentuna Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat väsentligt jämfört med föregående år, främst till följd av att ett större kunduppdrag inte förlängdes enligt tidigare plan.

Den lägre intäktsnivån har medfört ett negativt resultat, vilket resulterat i att bolagets egna kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har därför upprättat kontrollbalansräkning, vilket detta bokslut utgör.

Styrelsen bedömer att bolaget har förutsättningar för fortsatt drift och årsredovisningen har upprättats enligt antagandet om fortsatt drift.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	680 420	1 874 193	1 714 076	2 064 724	1 206 338
Resultat efter finansiella poster	-774 128	793 358	60 387	518 885	-133 409
Soliditet (%)	-113,82	65,81	27,16	52,00	62,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-18 650	528 133	559 483
Utdelning	0	-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning	0	528 133	-528 133	0
Årets resultat	0	0	-372 204	-372 204
Belopp vid årets utgång	50 000	109 483	-372 204	-212 721

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	109 483
Årets resultat	-372 204
Summa	-262 721

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-262 721
Summa	-262 721

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		680 420	1 874 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		680 420	1 874 193
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-43 334	-65 965
Personalkostnader	2	-1 409 420	-1 016 314
Summa rörelsekostnader		-1 452 754	-1 082 279
Rörelseresultat		-772 335	791 914
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		915	3 742
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 708	-2 298
Summa finansiella poster		-1 793	1 444
Resultat efter finansiella poster		-774 128	793 358
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		401 924	-124 000
Summa bokslutsdispositioner		401 924	-124 000
Resultat före skatt		-372 204	669 358
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-141 225
Årets resultat		-372 204	528 133

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	239 795
Övriga fordringar		18 491	370 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 475
Summa kortfristiga fordringar		18 491	619 092
Kortfristiga placeringar			
Andelar i koncernföretag		50 000	50 000
Summa kortfristiga placeringar		50 000	50 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		118 394	665 977
Summa kassa och bank		118 394	665 977
Summa omsättningstillgångar		186 885	1 335 069
SUMMA TILLGÅNGAR		186 885	1 335 069

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		109 483	-18 650
Årets resultat		-372 204	528 133
Summa fritt eget kapital		-262 721	509 483
Summa eget kapital		-212 721	559 483
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	401 924
Summa obeskattade reserver		0	401 924
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skulder till koncernföretag		57 100	57 100
Skatteskulder		172 171	145 563
Övriga skulder		142 063	160 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 271	10 426
Summa kortfristiga skulder		399 605	373 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		186 885	1 335 069

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-19.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Irena Mende

Styrelseledamot

2025-12-22